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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-332938.html

Samsung UDIMM non-ECC 16GB
DDR5 1Rx8 5600MHz PC5-44800
M323R2GA3PBO-CWM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Rodzaj pamieci
Przeznaczenie
Wysokos$¢ produktu
Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowe;j
Ustawienie trybu

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ RAM

Szerokos¢ produktu
Predkos$¢ zegara pamieci
Opdznienie cas

Typ pamieci RAM
Korekcja ECC

Ostrzezenia

304,99 zt

247,96 zt
PAMSA4DR50007
M323R2GA3PB0-CWM
288-pin DIMM

PC

31 mm

1.1V

Unregistered (unbuffered)
2048M x 64

1x16 GB

16 GB

133,3 mm

5600 MHz

46

DDR5

Nie

Produkt moze zawiera¢ materiaty
szkodliwe dla sSrodowiska, nalezy
go utylizowaé zgodnie z
lokalnymi przepisami.,Chronic¢
przed wilgocia.,Nie demontowacd
samodzielnie.
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